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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i segmentit rrugor Sheshi Shqiponja - 
Bulevardi i Ri, Loti 2” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-02819-08-13-2021 
 
5. Fondi limit:  2.485.599.781,248 (Dy miliard e katërqind e tetëdhjetë e pesë milion e pesëqind e 
nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e një presjë dyqind e dyzet e tetë ) lekë pa tvsh 
Në Euro : 20,479,523.62 EUR pa TVSH, sipas kursit zyrtar të këmbimit datë 13.08.2021 ora 
12:14:32, ku 1 (një) Euro këmbehet me 121.37 Lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
2,863,410,947.083  
  (me TVSH) 

Monedha Lek 

    
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ____________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 09.11.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit: 
Emri   “4 A-M sh.p.k & ED KONSTRUKSION  sh.p.k & I.D.K - KONSTRUKSION” 

sh.p.k 
Adresa             TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re 
Numri i NIPT-it         K92005016L / K61625001I / K51408016J 
Konceptoi:  J.Avdolli 

 
ALBANIAN ROAD AUTHORITY 

 
1. Name and address of Contracting Authority/Entity   
Name  Albanian Road Authority 
Address  St.Sami Frashëri, No.33, Tirana, Albania 
Tel/fax              +355 4 2234487; 
E-mail               info@arrsh.gov.al  
Website            www.arrsh.gov.al 
 
2.Type of procedure: Open Procedure for Public Works - Above the Upper Monetary Limit 
Threshold – Electronic Procurement System (EPS) 
 
3.Object of Contract  : "Construction of the road segment Sheshi Shqiponja – Bulevardi i  Ri – Lot 
2” 
 
4.Number of the reference of the procedure / Lot  REF-02819-08-13-2021    
5.Limit Fund: 2,485,599,781.25 (Two billion four hundred eighty-five million five hundred ninety-
nine thousand seven hundred eighty-one comma two hundred forty-eight ) Albanian Lek excluding 
VAT. 
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In Euro: 20,479,523.62 EUR  excluding VAT, according to the official exchange rate dated 
13.08.2021 at 12:14:32, where 1 (one) Euro is exchanged for 121.37 ALL 
 
6.Total final value of the contract (including Lots, options and subcontracting):  
    

2,863,410,947.083 
Value  Currency  ALL 

  (VAT included)  
       

Subcontracting value _______________ VAT included        Currency  
__________________________  
 
7. Date of contract signature 09.11.2021 
 
8. Name and address of the Contractor/ Subcontractor  
Name                      “4 A-M sh.p.k & ED KONSTRUKSION  sh.p.k & I.D.K - KONSTRUKSION” 

sh.p.k Address                           TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i 
I-re  
Number of NUIS            K92005016L / K61625001I / K51408016J 
 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 
Tel/Fax  +35542234487;  
E-mail   info@arrsh.gov.al;  
Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur – Mbi kufirin e lartë Monetar - prokurim  me mjete elektronike” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i segmentit rrugor Sheshi Shqiponja – 
Bulevardi i Ri – Shkozë, Urat mbi lumin Tirana” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-02820-08-13-2021 
 
5. Fondi limit:   2.559.318.901,29 (Dy miliard e peseqind e pesedhjete e nente milion e treqind e 
tetembedhjete mije e nenteqind e nje presje njezet e nente) lekë pa tvsh 
Në Euro : 21.086.915,23 EUR pa tvsh, sipas kursit zyrtar të këmbimit 1 (një) Euro këmbehet me 
121.37 Lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera            2.385.438.329 me TVSH              Monedha       Lek  
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